２０２1 年３月１６日

取引先各位

商品仕様変更のお知らせ

〒 120-0013 東京都足立区弘道 2-27-6　電話 03-6807-2566　FAX 03-6807-2567

● 「F カード」無地の単カード、二つ折りカード、三つ折りカード　が、
◎ 「Kカード」無地の単カード、二つ折りカード、三つ折りカード　に、

切り替わりました。これまで黄色みのある白だったのがやや青みのある白になります。

これに準じて、同様に下記の商品も同じケント紙を使って製造することになります。
在庫がなくなり次第、切り替えて参ります。商品を混在されないようお気をつけください。

《 叙勲招待状カード 》
●「菊花丸１　単カード　（ケント）」
●「菊花 W 丸２　二つ折りカード　（ケント）」
●「鳳凰丸１　単カード　（ケント）」
●「鳳凰 W 丸２　二つ折りカード　（ケント）」
●「鳳凰三つ折り丸２　三つ折りカード（ケント）」

《 名 刺 》
●「210−4」

＊「Kカード」サンプルのご用命はお気軽にお問い合わせ願います。

拝啓　春暖の候、時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度下記ペーパーアイテムにつきまして、製紙会社の用紙廃番に伴い、厚みと質感
が似ている用紙に変更をして製品を製造することといたしましたのでご案内申し上げます。

　これまでご愛顧いただいた製品の変更、ご迷惑をおかけいたしますが、今後ともよろしく

お願い申し上げます。 敬具

http://www.wakocards.co.jp